[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 2267/2017

Assunto: Solicita a execução de limpeza de terreno da municipalidade, localizado na Av. José Benedito Franco Penteado, ao lado do n°161, no bairro Central Park 1.

Senhor Presidente,
INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V. Ex.ª determinar ao setor competente da Administração que execute a limpeza de terreno da municipalidade localizado na Av. José Benedito Franco Penteado, ao lado do n°161, no bairro Central Park 1.
Trata-se de medida de extrema necessidade, tendo em vista que o mato alto gera a proliferação de animais peçonhentos, que invadem as residências frequentemente, causando transtornos e perigo aos munícipes.
Portanto, espera-se que esta Indicação seja atendida o mais breve possível.

SALA DAS SESSÕES, 04 de outubro de 2017.

THOMÁS ANTONIO CAPELETTO DE OLIVEIRA
Vereador - PSDB

image1.png
PROTOCOLO 4263/2017 - 03/10/2017 16:46